
 

 

1 

 

 
SMLOUVA O PARTNERSTVÍ – hlavní partner PEF MENDELU 

 
 

I. Strany 
 
SAP ČR, spol. s r.o. 
Zastoupená: Hana Součková, jednatelka, Martina Šmídová, finanční ředitelka 
se sídlem: Bucharova 2817/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
kontaktní osoba: Michal Sopuch 
IČ: 49713361 
DIČ: CZ49713361 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 23228 
(dále jen Firma) 
 
a 
 
Mendelova univerzita v Brně 
Provozně ekonomická fakulta 
zastoupená: doc. Ing. Svatopluk Kapounek, Ph.D., děkan 
se sídlem: Zemědělská 1665/1, 613 00, Brno – Černá Pole 
kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Pakosta, LL.M., tajemník PEF  
IČ: 62156489 
DIČ: CZ62156489 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
 (dále jen PEF) 
 
se dnešního dne dohodly na uzavření této smlouvy o partnerství 
 
 

II. 
Úvodní ustanovení 

1) Firma a PEF se zavazují ke vzájemné spolupráci a partnerství v rámci smluveného období 
vymezeného níže, dle specifikace uvedené ve článku III. a IV.  

2) Tato smlouva o partnerství se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 10. 2023 do 30. 9. 2024. 
3) Firma má právo ve smluveném období užívat logo PEF na svých materiálech s dovětkem „Firma – 

partner Provozně ekonomické fakulty Mendelovy univerzity v Brně“. 
4) PEF má právo ve smluveném období užívat logo Firmy na svých materiálech s dovětkem „Firma – 

partner Provozně ekonomické fakulty Mendelovy univerzity v Brně“. 
 

III. 
Povinnosti PEF 

PEF se zavazuje umožnit realizaci těchto bodů v případě zájmu ze strany Firmy: 

1) Vytvoření firemní učebny v prostorách PEF po dobu trvání této smlouvy pro hlavního partnera 
s možností do učebny umístit vizuály, rollupy, stojany s letáky apod. Rozsáhlejší úpravy nad rámec 
hlavního partnerství vyžadují předchozí konzultaci o míře spoluúčasti Firmy. Firma bude 
prostřednictvím kontaktní osoby ze strany PEF o nutnosti spoluúčasti dle předchozí věty včas a 
řádně informována. 

2) Zveřejňování nabídek práce a praxe na webových stránkách PEF MENDELU a na interním 
dokumentovém serveru. 

3) Účast Firmy na celouniverzitním pracovním veletrhu Kariérní den Mendelovy univerzity v Brně, 1× 
stánek. 

4) Umístění loga Firmy na webové stránky PEF MENDELU v sekci Spolupráce (Partneři). 
5) Umístění loga Firmy na panely u vchodu do budovy PEF MENDELU v sekci partneři. 
6) Umístění 2 posterů o firmě velikosti A1 na hlavním schodišti PEF MENDELU. 
7) Umístění posteru velikosti A1, rollupu a bannerů v rámci vybrané konference organizované PEF. 



 

 

2 

 

8) Vložení reklamního letáku Firmy 2× A4 do materiálů, které dostávají účastníci vybrané konference 
organizované PEF. 

9) Umístění 2 posterů velikosti A1 ve Firmou vybraném patře mezi učebnami. 
10) Umístění posteru velikosti A1 či rollupu v předsálí fakultního plesu (pravidelná účast cca 2000 

hostů). 
11) Umístění loga partnera v materiálech pro hosty fakultního plesu. 
12) Inzerce Firmou organizované akce na Facebooku PEF MENDELU – 4× ročně. 
13) Pozvánka na setkání zástupců firem a vedení fakulty – Business Day PEF MENDELU. 
14) Spolupráce při řešení témat zadávaných firmou v rámci seminárních a závěrečných prací a 

studentských projektů. 
15) Zdarma poskytnutí učebny 1× ročně o velikosti 30 míst. 
16) Spolupráce při řešení témat zadávaných firmou v rámci seminárních, bakalářských a diplomových 

prací. 
17) Rozhovor se zástupci společnosti či PR článek ve fakultním časopise vydávaném PEF a na webových 

stránkách PEF MENDELU. 
18) Informování o partnerství v tištěných médiích (mediálních partnerech fakulty) a informačních 

materiálech vydávaných fakultou. 
19) Předvýběr studentů pro bezplatnou měsíční praxi studentů ve Firmě. 
20) Firma má přednostní právo oslovit nejlepší studenty PEF a nabídnout jim spolupráci. Výběr 

nejlepších studentů provede PEF. Jedná se o zodpovědný a transparentní výběr 50 nejlepších 
studentů PEF MENDELU (prezenční forma studia, bakalářský, popř. navazující magisterský stupeň). 
Při výběru bude zohledněno plnění studijního plánu a počet získaných kreditů. 

 
 

IV. 
Povinnosti Firmy 

1) Součinnost při zadávání a řešení seminárních, bakalářských a diplomových prací studentů PEF.  
2) Předání loga a dalších materiálů PEF tak, aby PEF mohla splnit své závazky dle článku III. této 

smlouvy. 
3) Firma se zavazuje uhradit PEF částku 100.000,- Kč (slovy sto tisíc korun českých) + DPH v zákonné 

výši za spolupráci v akademickém roce 2023/2024 na základě faktury vydané PEF se splatností 
30 dní ode dne doručení faktury. PEF vystaví fakturu nejpozději ve lhůtě do 30 dní ode dne 
účinnosti smlouvy. Faktura bude zaslána elektronicky na e-mailovou adresu kontaktní osoby 
michal.sopuch@sap.com. 

 
V. 

Závěrečná ujednání 
1) Veškeré změny, vedlejší ujednání a doplňování této smlouvy vyžadují písemnou formu.  
2) Pokud by bylo nebo bude jedno nebo více ustanovení této smlouvy z jakéhokoliv důvodu neplatné, 

nebude tímto dotčena platnost zbývajících ustanovení. Smluvní strany se zavazují nahradit tato 
neplatná ustanovení a případné mezery smluvního ujednání novými platnými závazky, které by 
odpovídaly účelu smlouvy.   

3) Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží každá ze smluvních stran. 
4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým 
podpisem. 

 
 
 
 
 V Praze dne:        V Brně dne:  
  
 
……………………………………………………………       ……….……..……………………………………… 
 Hana Součková      Martina Šmídová      doc. Ing. Svatopluk Kapounek, Ph.D.         
 za SAP ČR, spol. s r.o.                         za PEF 


		2023-10-24T13:46:44+0200
	Ing. Martina Šmídová


		2023-10-31T08:35:59+0100
	Hana Součková


		2023-10-31T18:15:09+0100
	doc. Ing. Svatopluk Kapounek, Ph.D.




